Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 076/2022.

CONCORRÊNCIA Nº 002/2022.

EMPREITADA GLOBAL

TIPO DE JULGAMENTO:  MENOR PREÇO GLOBAL.A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna público, para o
conhecimento dos interessados, o resultado do processo licitatório na modalidade CONCORRENCIA Nº 002/2022,
conforme segue: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
ENGENHARIA NA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA COM T.S.D. EM DIVERSAS RUAS E AVENIDAS NO MUNICIPIO DE
CONFRESA-MT, CONFORME OPERAÇÃO DE CREDITO 0.1.0754- CAIXA ECONOMICA FEDERAL-CEF, RECURSOS
DO FINISA FIRMADO ENTRE PREFEITURA DE CONFRESA-MT E CAIXA ECONOMICA FEDERAL-CEF.
ADJUDICADO/HOMOLOGADO Para a empresa:  SEMEC- SERVIÇOS DE   ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 15.062.243/0001-21 END:  AV. INDUSTRIAL, Nº257SETOR INDUSTRIAL   CONFRESA-MT, CEP 78.652-000
FONE: (66) 3564-1122/1144  EMAIL: semecltda@gmail.com    Vencedora do certame, no valor global de R$ 14.929.248,03
(Quatorze Milhões Novecentos e Vinte Nove   Mil  Duzentos e Quarenta e Oito   Reais e Três   Centavos). Confresa-MT, 13
 de  JUNHO    de  2022. RONIO  CONDÃO  BARROS   MILHOMEM  -Prefeito Municipal.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PRESIDENTE DA CPL

Portaria nº 002/2022

RC PUBLICAÇÕES 66  99984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 95e793d0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:41:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial